
项目编号:POWERCHINA-0109002-240034

中国电建水电九局二公司

酉阳风电项目 110kV 升压站建筑安装工程

电线电缆采购项目

询 比 价 文 件

采购人：酉阳风电项目 110kV 升压站建筑安装工程项目部

采购机构：中国水利水电第九工程局有限公司二公司

二○二四年十月

中国·重庆



询价函

项目编号：POWERCHINA-0109002-240034

受中国水利水电第九工程局有限公司酉阳风电项目 110kV 升压站建筑安装工程

（以下简称“采购人”）委托，中国水利水电第九工程局有限公司二公司（以下简

称“采购机构”）以邀请询比价方式采购重庆华电酉阳荆竹坝 30MW、龙洞湾 70MW 风

电项目 110kV 升压站建筑安装工程项目所需的电线电缆，计划使用（工程款）用于

本次询价采购支付，报价方式为（一次报价）。现将有关报价事项告知如下：

一、项目概况

1、项目概况：本项目建设在重庆市酉阳土家族苗族自治县后坪乡，占地面积约

为 15 亩，其中综合楼二层均为钢筋混凝土框架结构；辅房为钢筋混凝土框架结构；

室外挡墙为浆砌片石挡墙。

二、采购内容及技术要求：

1、采购内容

序号 材料名称 型号参数 单位 数量 备注

1 钢芯铝绞线 JL/LB20A-240/40 米 170

2 电缆 ZRA-YJY22-26/35—3x240 米 100

3 电缆 ZRA-YJY22-26/35—3x95 米 100

4 电缆
ZC-YJY22-0.6/1kV-3×185+1×

120
米 150

5 电缆
ZC-YJV22-0.6/1kV-4×4~3×95+1

×70
m 5000

6 铜芯绝缘电线 BV-3×2.5 m 5000

7 铜芯绝缘电线 BV-3×4 m 2000

8 铜芯绝缘电线 BV-3×6 m 1200

9 铜芯绝缘电线 BV-3×10 m 1000

10 铜芯绝缘电线 BV-3×25 m 300



11 控制电缆 ZRC-KVVP2-22-7×1.5 米 650

12 控制电缆 ZR-DJYPYP-2×3×1.0 米 250

13 动力电缆 NH-VV22-0.6/1-2×4 米 1500

14 控制电缆 ZRC-KVVP2-22-19×1.5 米 800

15 控制电缆 ZC-DJYPVP22-2×2×1.0 米 1300

16 控制电缆 ZRC-KVVP2-22-7×4 米 250

17 动力电缆 NH-VV22-0.6/1-2×6 米 650

18 控制电缆 ZRC-KVVP2-22-4×1.5 米 1500

19 控制电缆 ZRC-KVVP2-22-4×4 米 8000

20 控制电缆 ZRC-KVVP2-22-7×2.5 米 900

21 控制电缆 ZRC-KVVP2-22-10×1.5 米 1100

22 控制电缆 ZRC-KVVP2-22-4×2.5 米 300

23 软铜导线 BVR-4mm2 黄绿相间 米 1000

24 电源电缆 VV62-2×4 米 200

25 2M 电缆 / 米 300

26 电力电缆 ZR-VV-2×10 米 400
数量待

定

27 电力电缆 ZR-VV-2×16 米 600
数量待

定

28 接地线 ZR-BV-1×25 米 300

合计

2、质量要求：

2.1 所供产品质量必须满足国家标准，质量达标，按要求提供产品质量文件。

2.2 报价人提供的产品应满足招标人要求并与约定的品牌、规格等要求相符合。

2.3 报价人提供的货物必须是全新的，并在各方面符合规定的质量、规格和性能要

求。



2.4 报价人提供的产品质量保证期为 1年。

3、报价包含但不限于：含出厂价、包装费、装车费、运输及运输保险费、过路过桥

费、售后服务、利润及税费等所有费用。

三、交货地点

重庆市酉阳县后坪乡，重庆华电酉阳荆竹坝 30MW、龙洞湾 70MW 风电项目 110kV

升压站建筑安装工程项目买方指定施工现场。

四、交货日期

2024 年 10 月 25 日按采购方要求分批次进场，2024 年 10 月 30 日前完成供货。

五、付款方式

卖方收到中标通知后，开始生产备货，双方签订合同后，卖方按买方要求的时

间组织货物进场，货物到场验收合格后，双方办理对账结算，卖方提供全额增值税

专用发票（税率 13%），买方收到发票且收到业主相应工程款后 20 个工作日内支付

当期结算货款的 90%，余 10%货款待项目验收合格后，一次性付清（不计息）。

若因业主资金调配原因，导致买方延误支付本合同约定应付款项，卖方应给予

理解，给予宽限付款期限。

采购人通过银行汇款、承兑汇票、供应链等方式支付货款，采用承兑汇票、供

应链方式支付时，贴现费用及产生的其他费用由中标人承担。

每次付款前卖方需向买方提供收款收据。

六、报价时间及报价格式

报名截止时间：2024 年 10 月 16 日 17:00

报价截止时间：2024 年 10 月 17 日 11:00

报价格式：见《报价文件》

七、报价人资格要求

1 、 报 价 文 件 上 传 前 须 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 电 子 平 台

（https://ec.powerchina.cn ）通过中国水利水电第九工程局有限公司二公司、中

国水利水电第九工程局有限公司或股份公司合格供应商审查，成为中国水利水电第

九工程局有限公司二公司、中国水利水电第九工程局有限公司或股份公司合格供应

商后方能参与报价。未办妥成为合格供应商造成报价文件无法上传，责任自负。

2、报价人必须是经国家工商、税务登记注册，并符合项目生产经营范围，能独



立承担民事责任、具有独立法人资格的企业。

3、报价产品（厂家）有在有效期内的相关证书（质量管理体系认证证书、生产

许可证等）。

4、报价人应具有类似工程供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货源的能力、

经验和运输保障能力。

5、具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态。

6、本次询价不接受联合体报价。

7、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标

法实施条例》禁止投标的情形。

八、其他

1、报价人的产品须满足该项目所在地的环境要求，如气候、海拔高度等。

2、报价人能完全满足询价文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品质量

上乘可靠、价格合理、交货准时、服务周到的产品。

九、招标服务费

招标服务费由中标单位承担，不单独计列，各报价人需将招标服务费计入总报

价。招标服务费应在中标公示结束后三个工作日内完成支付，招标服务费支付完成

后发放成交通知书。

招标服务费收取费率及计算方法详见《附件》。

十、联系方式

采购机构：中国水利水电第九工程局有限公司二公司

地 址：重庆市江北区江北城街道聚贤街金融城 3号楼

联 系 人： 刘 工

电 话：13547155955

电子邮箱：1063489165@qq.com

十一、监督机构

中国水利水电第九工程局有限公司二公司纪委办公室

监督电话：15829703514



水电九局二公司

2024 年 10 月 13 日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T17:43:37+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




